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Beredning Servicechefen för tjänster för vuxna Päivi Sippula, tfn 040 188 36 54 
 

Lovisa stad har ett avtal med Jalkahoitola Eija Hovén, Jaana Antas, 
Maritan jalkahoito/Maritas fotvård och Oy Loviisan Terveyspalvelut Ab om 
ordnandet av fotvård för Lovisabor och Lappträskbor med diabetes. Man 
föreslår att grundtrygghetscentralen beslutar ta i bruk en option på ett år av 
de avtalade optionerna. 
 
Lovisa stad har ett avtal med Loviisan jalkaterapia och Tmi Jalkaterapia 
Mia Markkula om ordnandet av fotterapi för Lovisabor och Lappträskbor 
med diabetes. Man föreslår att grundtrygghetscentralen beslutar ta i bruk 
en option på ett år av de avtalade optionerna. 
 
Det är främst Lovisabor med diabetes som använder fotvårds- och 
fotterapitjänsterna, och vården tillhandahålls på serviceproducentens 
mottagning. Kostnaden utgör i sin helhet användning av anslaget för vård 
av kroniska sjukdomar inom grundtrygghetscentralens tjänster för vuxna. 
Det nuvarande ramavtalet gäller 1.1.2021–31.12.2022. Köparen, det vill 
säga Lovisa stad, har möjlighet att förlänga avtalet med två optioner på ett 
år (1+1) i enlighet med grundtrygghetsnämnden i Lovisa stads beslut 
10.12.2020 § 129. 
 
Man förhandlade om ibruktagandet av optionerna med Jalkahoitola Eija 
Hovén, Jaana Antas, Maritan jalkahoito/Maritas fotvård, Oy Loviisan 
Terveyspalvelut Ab, Loviisan jalkaterapia och Tmi Jalkaterapia Mia 
Markkula. Alla har gett sitt samtycke till ibruktagandet. 
 

Föredragning Grundtrygghetsdirektör Carita Schröder  
 

Förslag Grundtrygghetsnämnden i Lovisa stad beslutar ta i bruk en option på ett år 
av de optioner som ingår i avtalet med Jalkahoitola Eija Hovén, Jaana 
Antas, Maritan jalkahoito/Maritas fotvård, Oy Loviisan Terveyspalvelut Ab, 
Loviisan jalkaterapia och Tmi Jalkaterapia Mia Markkula för perioden 
1.1.2023–31.12.2023 och befullmäktigar den som berett beslutet att ta itu 
med de nödvändiga praktiska arrangemangen. 
 

Beslut Beslut enligt förslag. 


